Tuotenumero CI50SF-WT

EAN 5708563020859 % GRS

Alakaapin koko
Ulkomitat mm

Syvyys (mm)

Altaan mitat mm

Séade

Viemariaukon koko mm
Materiaali

Materiaalin paksuus mm

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

50

480x490

180

400x340x180

51

97

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,8/1,0

Kuvaus

Keittioallas alta-asennukseen. Sisaltaa
koripohjaventtiilin, ylivuodon ja vesilukon. Mitat:
480x490 mm Allas: 400x340x180 mm
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